
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgiallo.  Responsabile Procedimento: NEMOUR Mariagrazia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
COMUNE DI BORGIALLO 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
 
 
 
Reg. Ordinanze n°4/2025      Borgiallo, 28/02/2025 
  
 

CHIUSURA STRADA ANTICA DELLE VIGNE 
 

IL SINDACO 
 
 

CONSIDERATO che la Ditta Ivies ha richiesto la chiusura di strada Antica delle Vigne per l’esecuzione di 
lavori di “Mitigazione del rischio idrogeologico nel territorio comunale”;  
 
DATO ATTO che è necessaria la chiusura totale  al traffico della strada  per l’esecuzione dei lavori in 
oggetto; 
 
Viste le leggi vigenti in materia; 
Visto il Nuovo Codice della Strada, nonché il Regolamento di attuazione dello stesso; 
Vista la Legge 15.05.1997 n. 127 e s.m.i. 
Visto il D. Lgs. 127/97; 
Visto lo Statuto Comunale;  
 

ORDINA 
 

LA CHIUSURA COMPLETA AL TRAFFICO DI STRADA ANTICA DELLE VIGNE NEL TRATTO 
COMPRESO TRA L’INCROCIO CON VIA CUORGNE’ IN FRAZIONE PIANEZZE ED IL 

NUMERO CIVICO 17 
 

TRA LE ORE 7.00 E LE ORE 17.30 DAL GIORNO 03/03/2025  AL GIORNO 21/03/2025 
 

 
DISPONE 

 
che la presente Ordinanza:  

 venga pubblicata all’albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune;  
 sia trasmessa mediante PEC a:  

 Comando Carabinieri – Stazione di Cuorgnè tto31239@pec.carabinieri.it 
 Alla Ditta Ivies spa, con sede a Pontey /AO), ivies-spa@legalmail.it  
 

che venga effettuata l’apposizione della prescritta segnaletica indicativa in corrispondenza delle 
testate di strada Antica delle Vigne  a cura dell’impresa esecutrice dei lavori. 
 
 
 
 
 

Il Sindaco 
CARGNELLO Francesca

mailto:tto31239@pec.carabinieri.it
mailto:ivies-spa@legalmail.it

